令和　　年　　　月　　日

熱海市長　　あて

　　住　　　　所

見積者　　名称及称号

　　代表者氏名

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和６年９月３０日（月） 納品場所：多賀小学校　事務室

多賀小学校視聴覚教材用備品　仕様書〔見積番号・総（物）見積第116号〕

1 多賀小 ワイヤレスアンプ
ジョインテックス

（ウチダ）
WA-2800SC

種別：ダイバシティ方式、チューナー、800MH
ｚ
音源対応：ＣＤプレーヤー、ＳＤカード/ＵＳＢ
メモリ
入力：ワイヤレスマイク　 ワイヤレス1、2、3/
有線マイク×2
チューナーユニット：1台内臓（2台追加可能）
寸法（幅×奥行×高さ）：298×220×460（ハ
ンドル部分収納時）/5.5㎏
付属品：防塵カバー、設定用ドライバー

既存処分費込み

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番
メーカー名
（カタログ）

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井